



DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Kanalizace – ul. Ke Hřišti, Milovice“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „Dodatek“)

mezi:

I.

Smluvní strany

Město Milovice

sídlo: Milovice – Mladá, nám. 30. června 508, PSČ 289 24

zastoupeno: Ing. Milanem Pourem, starostou města

IČ: 00239453, DIČ: CZ00239453

osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních a komerčních: JUDr. Kristýna Bukovská, místostarostka města

ve věcech technických: [REDACTED]

bankovní spojení: [REDACTED].

číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „Objednatel“)

a

SKL RECYKLOSTAV s.r.o.

sídlo: Jiřická 1000, Mladá, 289 24 Milovice

registrace: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 159684

IČ: 290 10 161, DIČ: CZ29010161

zastoupeno: Radkem Skálou, jednatelem společnosti

osoby oprávněné k jednání: Radek Skála, jednatel společnosti

ve věcech smluvních a komerčních: Radek Skála, jednatel společnosti

ve věcech technických: Radek Skála, jednatel společnosti

Bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

tel. spojení: +420 [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“)

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.04.2025 Smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“), jejíž předmětem byl závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele stavbu s názvem „Kanalizace – ul. Ke Hřišti, Milovice“ (dále jen „**Dílo**“).
2. Smluvní strany se v souladu s občanským zákoníkem ve spojení s čl. VII. odst. 6 a čl. III. odst. 3.4. Smlouvy dohodly na úpravě níže uvedených vzájemných práv a povinností Smluvních stran.

III.

Změna ustanovení Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. VII. odst. 6 Smlouvy:

Původní znění

Cena díla

Cena bez DPH:	1 149 693,53 Kč
Rozpočtová rezerva 5 % z ceny bez DPH:	57 484,68 Kč
Celková cena bez DPH (cena bez DPH + rezerva bez DPH)	1 207 178,21 Kč
DPH 21 % (z celkové ceny bez DPH)	253 507,42 Kč
Celková cena včetně DPH:	1 460 685,63 Kč

slový: jeden milion čtyři sta šedesát tisíc šest set osmdesát pět Kč a šedesát tři haléřů korun českých, včetně DPH

Nové znění

Cena díla

Původní cena bez DPH	1 149 693,53 Kč
Cena více a méněprací bez DPH	216 363,06 Kč
Celková cena bez DPH	1 366 056,59 Kč
DPH 21% (z celkové ceny bez DPH)	286 871,88 Kč
Celková cena včetně DPH:	1 652 928,47 Kč

slový: jeden milion šest set padesát dva tisíc devět set dvacet osm a čtyřicet sedm haléřů korun českých, včetně DPH

2. **Změnový list** je součástí tohoto Dodatku, jakožto Příloha č. 1.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
2. Uzavření Dodatku bylo schváleno Radou města Milovice usnesením č. 26/25 ze dne 16.7.2025 usnesením č. UR-450-26/25.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní strany.
4. Nedílnou součástí Dodatku je tato příloha:

Příloha č.1 – Změnový list.

- 4
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
 6. Tento dodatek je nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Milovicích dne

14. 4. 2025

[Redacted signature]

Město Milovice
JUDr. Kristýna Bukovská



V Milovicích dne

17. 7. 2025

SKL R

[Redacted signature]

SKL RECYKLOSTAV s.r.o.
Radek Skála

Soupis víceprací

Stavba:

Kanalizace – ul. Ke Hřišti

Misto:

Datum: 09.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SKL RECYKLOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Prodloužení kanalizačního řádu

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
SUM						216 363,06	
Prodloužení kanalizačního řádu						176 247,06	
18	871211141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 63 x 5,8 mm	m	60,00	65,00	3 900,00	VV
19	28613382	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 63x5,8mm	m	65,00	260,00	16 900,00	VV
9	583373030	šterkopísek frakce 0-8	t	39,00	155,00	6 045,00	VV
16	857212122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 50	kus	1,00	250,00	250,00	VV
17	55253502	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 50/50	kus	1,00	4 100,00	4 100,00	VV
41	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	65,00	35,00	2 275,00	VV
42	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC do 20 cm	m	60,00	8,00	480,00	VV
27	891212641	Montáž souprav proplachovacích přírubových DN 50	kus	1,00	950,00	950,00	VV
28	42210061	souprava proplachovací voda+kanál přírubové připojení DN 50/1,25 m	kus	1,00	19 800,00	19 800,00	VV
2	132354102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	72,00	225,00	16 200,00	VV
1	129001101	Příplatek za ztížení odpovídáky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	72,00	105,00	7 560,00	VV
4	161101104	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 8 m	m3	72,00	28,00	2 016,00	VV
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,00	135,00	3 240,00	VV
6	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m(20km)	m3	24,00	3,80	91,20	VV
7	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	45,00	180,00	8 100,00	VV
8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	48,00	270,00	12 960,00	VV
22	877211201	Montáž oblouků svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	20,00	250,00	5 000,00	VV
23	28653133	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 63mm	kus	4,00	100,00	400,00	VV
24	28654365	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 63	kus	4,00	550,00	2 200,00	VV
25	28614839	koleno 45° SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	2,00	250,00	500,00	VV
26	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	10,00	200,00	2 000,00	VV
51	R-012	Vytyčení všech IS	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	VV
43	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,00	900,00	1 800,00	VV
1	HWL.950240050003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ-1,5 -1,8 400 (1,5-1,8m) (DN500 PLYN)	ks	1,00	2 977,10	2 977,10	ÚRS
2	891242122	Montáž kanalizačních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,00	1 180,00	2 360,00	ÚRS
3	42221453	šoupátko odpadní voda litina GGG 50 krátká stavební dI PN10/16 DN 80x180mm	kus	2,00	7 590,00	15 180,00	ÚRS
4	899401111	Osazení poklopů uličních litinových ventilových	kus	2,00	1 530,00	3 060,00	ÚRS
5	42291402	poklop litinový ventilový	kus	2,00	790,00	1 580,00	ÚRS
6	42210051	deska podkladová uličního poklopu litinového ventilového	kus	2,00	279,00	558,00	ÚRS
7	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,00	1 570,00	3 140,00	ÚRS
8	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,00	2 020,00	4 040,00	ÚRS
9	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	2,00	2 790,00	5 580,00	ÚRS
10	HWL.505008020016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 50	kus	2,00	5182,38	10 364,76	ÚRS
11	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	2,00	1 070,00	2 140,00	ÚRS
46	012002000	Zeměměřičské práce	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00	VV
Výkop jímky						40 116,00	
12	58333688	kamenivo těžené hrubé frakce 32/63	t	20,00	820,00	16 400,00	ÚRS
13	115201601	Odsávání a čerpání vody potrubím DN do 200	hod	4,00	929,00	3 716,00	ÚRS
14	R1	Přepojení kanalizace a úprava napojovací šachty u pana Beneše	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00	

Radek
Skála

Digitálne podepsal
Radek Skála
Datum: 2025.08.04
14:28:59 +02'00'

Jan Říha

Digitalni potpis: Jan Žižka
Datum: 2023 04 04 15.02.19
+03:00

Владислав

